
 

 

UCHWAŁA NR III.19.2018 
RADY GMINY JELENIEWO 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2018 rok  

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994,poz.1000, 1349 i 1432), oraz art.212, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  oraz z 2018 r. poz. 1000) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych 

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 142 344,71 zł 

2) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3 000,00 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 337 237,71 zł, 

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1 381 860,00 zł- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi 

1) Plan dochodów ogółem 18 641 013,58 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 15 096 484,52  zł, 

- majątkowe w wysokości 3 544 529,06 zł, 

2) Plan wydatków ogółem 19 573 545,14 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 13 693 728,23 zł, 

- majątkowe w wysokości 5 879 816,91 zł. 

§ 3. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy,  – zgodnie  z załącznikiem nr 3. 
 

§ 4. 
 

Ustala się dochody w kwocie 36 791,00 zł, wydatki w kwocie 50 143,00 zł z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii  
– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 
Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018 – zgodnie z załącznikiem nr 5. 
   

§ 6. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w roku 2018 – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 

Deficyt budżetu w wysokości 932 531,56 zł , który to zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 932 531,56 zł. 

§ 8. 

Łączna kwota przychodów w wysokości 1 602 767,42 zł oraz łączna kwota rozchodów w wysokości budżetu wynosi 

670 235,86 zł- zgodnie z uszczegółowieniem  w załączniku nr 7. 

§ 9. 

1. Łączną kwotę  przychodów w wysokości 1 602 767,42 zł oraz łączna kwota rozchodów z budżetu wynosi 
670 235,86 zł. 



 

 

2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 670 235,86 zł z 
następujących źródeł: 
1) Z wolnych środków w wysokości 670 235,86 zł. 

§ 10. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 932531,56 zł. 

2. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2 859 416,21 zł na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 11. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych przez Radę Gminy Jeleniewo. 

§ 12. 

Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik Nr 8. 
 

§ 13. 

Traci moc: 

1. Traci moc załącznik nr 5 „Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii”, z Uchwały Nr II.10.2018 Rady 

Gminy Jeleniewo z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

2. Traci moc załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, z Uchwały Nr II.10.2018 r Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

3. Traci moc załącznik nr 6 „Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018” z Uchwały Nr 

II.10.2018 r Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

4. Traci moc załącznik Nr 7 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w roku 2018” z Uchwały Nr II.10.2018 r Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 

listopada 2018 r. 

 

5. Traci moc załącznik nr 6 „Uszczegółowienie przychodów i rozchodów w 2018” z Uchwały Nr XXXV.207.2018 

Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 września 2018. 

 

§ 14. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 
 

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 

 



 

 

     Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                                                                                                     Do Uchwały Nr  III.19.2018              
                                                                                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Jeleniewo 
                                                                                                                                                                                                                                                     Z dnia 28 grudnia 2018 r. 

                  PLAN DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU  28 grudnia   2018 ROKU 

 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 620 690,21 - 2 000,00 618 690,21 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 620 690,21 - 2 000,00 618 690,21 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 0,00 2 131,00 2 131,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 2 131,00 2 131,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 2 131,00 2 131,00 

630   Turystyka 288,00 200,00 488,00 

 63095  Pozostała działalność 288,00 200,00 488,00 

  0830 Wpływy z usług 288,00 200,00 488,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 800,00 18 748,00 32 548,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 800,00 18 748,00 32 548,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 18 748,00 18 748,00 

750   Administracja publiczna 36 073,00 1 600,00 37 673,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 070,00 1 600,00 37 670,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 1 100,00 6 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 500,00 18 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 356 778,46 50 420,00 4 407 198,46 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 300,00 1 000,00 13 300,00 



 

 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

12 000,00 1 000,00 13 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 481 423,46 37 000,00 1 518 423,46 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 455 435,46 38 000,00 1 493 435,46 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

995 929,00 6 420,00 1 002 349,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 116 423,00 1 000,00 117 423,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 129 000,00 5 000,00 134 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

400,00 20,00 420,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 400,00 1 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

56 431,00 1 000,00 57 431,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 791,00 1 000,00 36 791,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 810 695,00 5 000,00 1 815 695,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 289 694,85 7 342,00 1 297 036,85 

 80101  Szkoły podstawowe 1 057 212,85 2 000,00 1 059 212,85 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 2 000,00 2 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 102,00 5 342,00 108 444,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 100,00 5 342,00 12 442,00 

852   Pomoc społeczna 305 583,00 2 321,00 307 904,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 933,00 2 321,00 16 254,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 383,00 2 321,00 14 704,00 

855   Rodzina 2 100,00 3 440,00 5 540,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 3 440,00 3 440,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 3 440,00 3 440,00 



 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 378 863,00 89,00 2 378 952,00 

 90002  Gospodarka odpadami 351 826,00 89,00 351 915,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

200,00 70,00 270,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 19,00 19,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 
 

Razem: 13 613 530,63 134 291,00 13 747 821,63 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 244 636,20 5 053,71 4 249 689,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 320 000,00 4 123,71 1 324 123,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 320 000,00 4 123,71 1 324 123,71 

 85504  Wspieranie rodziny 129 270,00 930,00 130 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

129 270,00 930,00 130 200,00 

 
 

Razem: 4 888 138,24 5 053,71 4 893 191,95 

W tym: 
OGÓŁEM 18 641 013,58 

Dochody bieżące 15 096 484,52 

Dochody majątkowe 3 544 529,06 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 2 987 953,06 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 3 523 281,06 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 5 627 070,06 

Dochody ze sprzedaży majątku  21 248,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



 

 

 

 
     Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                     Do Uchwały Nr III.19.2018              
                                                                                                                                                                                                                                                      Rady Gminy Jeleniewo 
                                                                                                                                                                                                                                                      Z dnia 28 grudnia   2018 r. 

                   PLAN WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 28 grudnia  2018 ROKU 

 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 251 488,34 - 66 357,39 1 185 130,95 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 239 918,34 - 66 357,39 1 173 560,95 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 741,21 - 78 772,39 622 968,82 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 177,13 12 415,00 550 592,13 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 568,86 - 1 474,61 8 094,25 

 40095  Pozostała działalność 9 568,86 - 1 474,61 8 094,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 568,86 - 1 474,61 7 094,25 

600   Transport i łączność 1 670 787,42 - 43 400,00 1 627 387,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 584 640,14 - 54 050,00 1 530 090,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 207 201,49 13 850,00 221 051,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 257,00 - 60 000,00 37 257,00 

  4430 Różne opłaty i składki  6 000,00 -500,00 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,65 - 3 900,00 1 246 100,65 

 60017  Drogi wewnętrzne 86 147,28 11 150,00 97 297,28 

  4270 Zakup usług remontowych 86 147,28 11 150,00 97 297,28 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 922,93 - 19 000,00 30 922,93 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 922,93 - 19 000,00 30 922,93 



 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 762,93 - 19 000,00 30 762,93 

710   Działalność usługowa 98 532,00 - 24 000,00 74 532,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 98 532,00 - 24 000,00 74 532,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 52 532,00 - 18 000,00 34 532,00 

750   Administracja publiczna 1 941 451,56 - 62 319,00 1 879 132,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 605 611,09 - 35 419,00 1 570 192,09 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 000,00 - 35 500,00 888 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 160,00 - 11 000,00 157 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 486,00 20 000,00 106 486,00 

  4260 Zakup energii 30 703,00 - 10 000,00 20 703,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 210,00 - 10 000,00 1 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 315,09 30 000,00 162 315,09 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 2 081,00 14 081,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 700,00 - 9 900,00 12 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 3 000,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 - 6 400,00 8 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 110 500,00 - 17 000,00 93 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 - 10 000,00 2 750,00 



 

 

  4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 - 7 000,00 10 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 062,60 - 32 600,00 273 462,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 301 462,60 - 31 500,00 269 962,60 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 20 000,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 100,00 - 1 100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 580 487,48 - 746 525,00 4 833 962,48 

 80101  Szkoły podstawowe 3 521 043,31 - 720 726,00 2 800 317,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 600,00 40 000,00 1 190 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 190,00 8 000,00 228 190,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 300,00 - 5 800,00 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 5 000,00 31 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 - 1 000,00 2 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 696,00 1 409,00 57 105,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 4 000,00 66 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 519,31 - 523 935,00 451 584,31 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 478,00 - 239 400,00 300 078,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 510 252,14 0,00 510 252,14 

  4260 Zakup energii 3 600,00 - 1 015,00 2 585,00 



 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 624,00 1 215,00 7 839,00 

 80104  Przedszkola  87 781,00 26 610,00 114 391,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

46 781,00 15 610,00 62 391,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

41 000,00 11 000,00 52 000,00 

 80110  Gimnazja 849 170,00 - 51 171,00 797 999,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 460,00 - 8 000,00 27 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 610,00 - 35 000,00 484 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 747,00 - 6 739,00 95 008,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00 - 2 000,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 3 000,00 17 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 083,00 - 2 432,00 22 651,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

65 230,00 - 1 078,00 64 152,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 - 1 078,00 922,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

11 500,00 - 300,00 11 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 - 300,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 172 280,00 140,00 172 420,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 600,00 140,00 44 740,00 

851   Ochrona zdrowia 50 143,00 1 000,00 51 643,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 143,00 1 000,00 51 143,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 819 100,00 - 6 000,00 813 100,00 



 

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 288 000,00 0,00 288 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 300,00 4 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

6 200,00 300,00 6 500,00 

855   Rodzina 62 500,00 - 18 000,00 44 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

26 200,00 - 18 000,00 8 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 14,00 2 014,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 14,00 1 986,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 053 120,00 - 173 000,00 2 880 120,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 940,00 - 4 000,00 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 940,00 - 1 000,00 940,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 204 928,00 - 17 000,00 2 187 928,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 228,00 - 11 000,00 166 228,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 256 262,15 - 4 500,00 1 251 762,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 437,85 - 1 500,00 769 937,85 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 300,00 - 10 000,00 105 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 961,58 - 10 000,00 7 961,58 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 9 000,00 44 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 338,42 - 9 000,00 3 338,42 



 

 

 90095  Pozostała działalność 144 218,00 - 142 000,00 2 218,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 - 142 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 142 000,00 147 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 142 000,00 142 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 000,00 142 000,00 

 
 

Razem: 15 530 649,19 - 1 049 676,00 14 480 973,19 

 

 

 

 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 244 636,20 5 053,71 4 249 689,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 320 000,00 4 123,71 1 324 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 1 258 266,00 4 000,00 1 262 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 640,00 123,71 27 763,71 

 85504  Wspieranie rodziny 129 270,00 930,00 130 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 125 100,00 900,00 126 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 350,16 30,00 3 380,16 

 
 

Razem: 4 887 518,24 5 053,71 4 892 571,95 

 

 

 

 

 



 

 

W tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

 
 

obsługa długu  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

W tym: Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa z art.5 ust.1 pkt.2 i 
3 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 19 573 545,14 13 693 728,23 7 758 653,93 4 453 646,53 3 305 007,40 876 918,14 4 865 476,16 127 680,00 0,00 65 000,00 5 879 816,91 5 879 816,91 3 946 923,26 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                              Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                                                                                                                                              Do Uchwały Nr III.19.2018              

                                                                                                               Rady Gminy Jeleniewo 
                                                                                                               Z dnia  28 grudnia  2018 roku                                                                 
 
 

                                                   Dotacje udzielone na 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ Plan na rok  2018 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie 
0,00 130 396,00 0,00 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Jeleniewie 270 000,00 0,00 0,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe – Dofinansowanie do przebudowy drogi nr 1140 Wołownia - Suchodoły  0,00 0,00 200 000,00 

754 75404 Komendy Wojewódzkie Policji w Białymstoku   2 500,00 

754 75406 Straż Graniczna   1 000,00 

  Razem 270 000,00 130 396,00 203 500,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

801 80101 Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej w Prudziszkach na okres od 01.01.2018 r. do 

31.12.2018 r. 
127 840,00 0,00 0,00 

801 80103 Dotacja na utrzymanie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Prudziszkach na okres 

od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 
269 093,14 0,00 0,00 

801 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych na rok szkolny 2018/2019 
0,00 0,00 990,00 

855 85505 Dotacja na dofinansowanie żłobka „Bajkowa Akademia Smyka” 
X X 14 400,00 

851 85154 Na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

dla Stowarzyszenia „WYBÓR” 
  1 808,00 

801 80104 Dotacja na utrzymanie przedszkola przez Stowarzyszenie PRO-Sudowia 
62 391,00   

754 75412 Dotacja dla OSP Bachanowo na zakup samochodu strażackiego 
  82 184,00 

 Razem 459 324,14 0,00 99 382,00 

OGÓŁEM 729 324,14 130 396,00 302 882,00 

 



 

 

  
Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Do Uchwały Nr III.19.2018              

        Rady Gminy Jeleniewo                                                                                                                        
                                                                                                                        Z dnia 28 grudnia  2018 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU WADAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM NARKOMANII 

 
W ZŁOTYCH 

 

 
 
 
 

Dział Rozdział   paragraf Treść 
 Planu dochodów 

na rok 2018 

 Plan wydatków na 

rok 2018 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
36 791,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
36 791,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 36 791,00  

851   Ochrona Zdrowia  51 143,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  50 143,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 1 808,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 635,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  13 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 



 

 

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Do Uchwały Nr III.19.2018              

        Rady Gminy Jeleniewo                                                                                                                        
                                                                                                                        Z dnia 28 grudnia  2018 r 

 
Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018    w złotych                                                                                                                                                                                                       

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego  Projekt na rok 2018 

1 2 3 4 5 6 

 010   RAZEM DZIAŁ 010 1 173 560,95 

1. 010 01010 6057 

6059 

Modernizacja gospodarki wodno- ściekowej w gminie Jeleniewo  na łączną kwotę  3 171 389,17 zł, z dofinansowaniem w wysokości 63,63% brutto. 

1. Budowa, rozbudowa, przebudowa stacji uzdatniania wody we wsi Gulbieniszki, gmina Jeleniewo w latach 2018-2019 – roboty budowlane na kwotę 3 106 755,17 zł brutto, 2. 

Nadzór inwestorski 55 040,00 zł, 3. Operat wodnoprawny na pobór wody podziemnej w Gulbieniszkach – 9 594,00 zł 

622 968,82 

550 592,13 

 600   R A Z E M          DZIAŁ 600 1 1 459 281,65 

2. 600 60016  

6050 

Przebudowa nawierzchni żwirowej na bitumiczną drogi gminnej nr 101766B Szeszupka – Malesowizna – Bachanowo ( z dofinansowaniem 50%. Wartość inwestycji 938 900,65 zł + 

nadzór 18 000,00 zł). Wartość dofinansowania (50%) od wartości inwestycji , tj. 469 450,00 zł, Środki własne budżetowe 487450,65 zł. 

1 246 100,65 

3. 600 60014 6300 Dofinansowanie do przebudowy drogi nr 1140B Wołownia – Suchodoły 200 000,00 

4. 

600 60016 6060 

Nabycie nieruchomości nr geodezyjny 420/4 o powierzchni 0,0091  położonej we wsi Prudziszki wchodząca w pas drogowy drogi gminnej wewnętrznej 

przebiegającej przez wieś Prudziszki (2 781,00) i  nabycie nieruchomości nr geodezyjny 395/1 o powierzchni 0,0117 ha, 394/3 o powierzchni 0,0036 ha , 394/5 o 

powierzchni 0,0505 ha położone na terenie wsi Wołownia, wchodzące w pas drogowy drogi gminnej we wsi Wołownia na kwotę 10 337,00 zł (w ramach funduszu 

sołeckiego 5 800,00 zł) 

13 181,00 

    Razem dział 801  817 662,31 

4. 801 80101 6050 

6057 

6059 

Kompleksowa modernizacja wraz z wymianą wyposażenia na energooszczędne Zespołu Szkół w Jeleniewie ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata  2014-2020, oś 

Priorytetowa V. Gospodarka niskoemisyjna. Działanie 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej. Poddziałania 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach 

publicznych w tym budownictwo komunalne w latach 2017-2018           ( wartość po przetargu zadania 1 472 491,31 zł ) dofinansowanie 65% kwoty brutto), plus nadzór inwestorski 35 670,00 zł.  Łączna wartość 

zadania 1 581 235,39 zł. 

33 000,00 

451 584,31 

300 078,00 

5. 801 80101 6050 

6057 

6059 

Budowa boiska gminnego wraz z infrastrukturą sportową oraz zagospodarowanie terenu gminnego pod działalność kulturalno – rekreacyjną w Jeleniewie z 

realizacją na lata 2018-2019 z dofinansowaniem 65%. 

11 000,00 

 

6. 801 80101 6050 Rozbudowa placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Prudziszkach na kwotę 20 000,00 zł w tym w ramach funduszu sołeckiego 3 000,00 zł. 22 000,00 

    Razem dział 900 2 187 928,00 

7. 900 90005 6050 

6057 

6059 

Dostawa i montaż kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Jeleniewo. 

W roku 2017 zostało wykonane na wartość 24 600,00  zł. Wartość po przetargu zadania 2 150 928,00 zł i nadzór inwestorski  ok.5% to 107546,46 zł. Łączna 

wartość zadania 2 258 474,40 zł   

166 228,00 

1 251 762,15 

769 937,85 

8. 926 92695 6050 Otwarta Strefa Aktywności OSA w Jeleniewie , Gmina Jeleniewo  142 000,00 

9. 754 75412 6230 Zakup samochodu strażackiego 82 284,00 

10. 750 75023 6060 Zakup systemu obsługi głosowań wraz z kamerami 17 100,00 

    OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2018 5 879 816,91 

 



 

 

                                                                                                                                               Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                              Do Uchwały Nr III.19.2018              

Rady Gminy Jeleniewo 
Z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności W ROKU 2018 

                                      W złotych 

 

Lp 

 

 

Projekt 

 

Kategoria 

interwencji 

fundusz 

strukturalnych 

 

Klasyfikacj

a 

Dział, 

rozdz. 

paragraf 

 

Wydatki w okresie 

realizacji 

projektu(całkowita 

wartość Projektu 

(6+7) 

W tym: 

 

Środki z budżetu 

krajowego 

 

Środki z budżetu UE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Wydatki majątkowe – razem 3 946 923,26 1 620 607,98 2 326 315,28 

1.1 

Program Modernizacja gospodarki wodnościekowej  w gminie Jeleniewo w   ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Razem wydatki  010.01010 1 173 560,95 550 592,13 622 968,82 

 6057 622 968,82  622 968,82 

 6059 550 592,13 550 592,13 0,00 

1.2 

Program Dostawa i montaż kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Jeleniewo. 

W roku 2017 zostało wykonane na wartość 24 600,00  zł. Wartość po przetargu zadania 2 150 928,00 

zł i nadzór inwestorski  ok.5% to 107546,46 zł. Łączna wartość zadania 2 258 474,40 zł   

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Razem wydatki 

  900.90005 2 021 700,00 769 937,85 1 251 762,15 

 6057 1 251 762,15 0,00 1 251 762,15 

 6059 769 937,85 769 937,85 0,00 

1.3 

Program Kompleksowa modernizacja wraz z wymianą wyposażenia na energooszczędne Zespołu Szkół w 

Jeleniewie ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata  2014-

2020, oś Priorytetowa V. Gospodarka niskoemisyjna. Działanie 5.3 Efektywność energetyczna w 

sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej. Poddziałania 5.3.1 Efektywność 

energetyczna w budynkach publicznych w tym budownictwo komunalne w latach 2017-2018              ( 

wartość po przetargu zadania 1 472 491,31 zł ) dofinansowanie 65% kwoty brutto), plus nadzór 

inwestorski 35 670,00 zł.  Łączna wartość zadania 1 581 235,39 zł. 

 W roku 2017 zrealizowano na wartość  768 142,00 zł. w tym : 

Dofinansowanie (65%) – 499 292 zł 

Wkład własny – 268 850,00 zł . Na rok 2018 pozostałą kwota 740 020,00 zł 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Razem wydatki  801.80101 751 662,31 300 078,00 451 584,31 

 6057 451 584,31  451 584,31 

 6059 300 078,00 300 078,00  

2. Wydatki bieżące - OGÓŁEM 127 680,00 0,00 127 680,00 

2.1 

Program Umowa grantu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 , Osi Priorytetowej nr III: 

Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa , działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji 

cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie 

rozwoju kompetencji cyfrowych. 

Priorytet 

Działanie 

Nazwa projektu 

Program 

Razem wydatki 801.80195. 127 680,00 0,00 127 680,00 

 §§ 4117, 

4127,4177,4217,4247,4307 
127 680,00 0,00 127 680,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 7 
                                                                                                                                              Do Uchwały Nr III.19.2018              

Rady Gminy Jeleniewo 
Z dnia 28 grudnia  2018 roku 

 
 

                                                                                                                            

USZCZEGÓŁOWIENIE 
                               Przychodów i rozchodów budżetu w 2018 r. 

                                                                                                                                                                    
W złotych 

Lp

. 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 r 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  1 602 767,42 

1. Kredyty                                                                 §952 932 531,56 

2. Pożyczki §952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 - 

7. Papiery wartościowe(obligacje) §931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) §950 670 235,86 

Rozchody ogółem  670 235,86 

1. Spłata kredytów §992 219 145,16 

2. Spłata pożyczek §992 451 090,70 

3. Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§963 0,00 

4. Spłata kredytu krótkoterminowego §992  

5. Udzielone pożyczki §991 - 

6. Lokaty §994 - 

7. Wykup papierów wartościowych(obligacji) §982 - 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 8 
                                                                                                                                              Do Uchwały Nr III.19.2018 

Rady Gminy Jeleniewo 
Z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Uzasadnienie zmian do uchwały: 
Zmiany w przedmiotowej Uchwale zostały spowodowane ze zmniejszeniem deficytu budżetu do 
wysokości 932 531,56 zł. Zostało to spowodowane z przesunięciem jednego zadania inwestycyjnego 
na rok 2019 tj. Budowa boiska gminnego. Aby doprowadzić do zmniejszenia deficytu zostały 
naniesione zmiany w budżecie gdzie: 
 
Plan dochodów zostaje  zwiększony o kwotę 142 344,71 zł. i zmniejszony o kwotę 3 000,00 zł zmiany 

powstały w działach: 

 

1. W związku ze wpłatą za dzierżawę obwodów łowieckich plan został zmniejszony w rozdziale 

Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2 000,00 zł a zwiększony w dziale leśnictwo o kwotę 2 131,00 zł, 

2. W dziale turystyka plan dochodów zostaje zwiększony o kwotę 200,00 zł, są to dodatkowe 

wpływy, 

3. W dziale gospodarka mieszkaniowa plan został zwiększony o kwotę 18 748,00 zł. nastąpiła 

sprzedaż działki nr geodezyjny 2, 4, 13 obręb Szeszupka, 

4. W dziale administracja publiczna plan zostaje zwiększony o kwotę 1 600,00 zł z tytułu 

dodatkowych dochodów, 

5. Dodatkowe dochody wpłynęły w dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w wysokości 51 420,00 zł, w dziale tym mieści się zmniejszenie planu na kwotę 1 000,00 zł w 

związku z brakiem wpłat na paragrafie wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

6. W dziale oświata i wychowanie plan dochodów zostaje zwiększony o kwotę 7 342,00 zł. 

Dodatkowe dochody wpłynęły ze sprzedaży składników majątkowych i opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego, 

7. W dziale pomoc społeczna plan zostaje zwiększony o kwotę 2 321,00 zł w rozdziale usługi 

opiekuńcze. 

8. W dziale rodzina plan zostaje zwiększony o kwotę 3 440,00 zł jest to zwrot za dzieci z miasta 

Suwałki które uczęszczają do żłobka w Jeleniewie , 

9. W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan zostaje zwiększony o kwotę 89,00 

zł w tym opłata produktowa w wysokości 19,00 zł za okres 2004-2013 rok, 

10. W dziale kultura fizyczna plan zostaje zwiększony o kwotę 50 000,00 zł jest to dotacja na 

zadanie Otwarte Strefy Aktywności. 

Na zadania zlecone otrzymaliśmy zwiększenie planu z przeznaczeniem na realizację programu „Za 
życiem w wysokości 4 123,71 zł i programu wspieranie rodziny (300+) 
 
Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi  18 641 013,58 zł. 

 

Plan wydatków budżetowych zostaje zwiększony o kwotę 337 237,71 zł i zmniejszony o kwotę 
1 381 860,00 zł. Zmiany powstały w działach: 
 

1. W związku z zakończeniem i rozliczeniem  pierwszego etapu zadania pn. „Modernizacja 

gospodarki wodno – ściekowej” zostają zastosowane zmiany w ramach paragrafu na kwotę 

12 415,00 zł, oraz został zmniejszony plan o kwotę 66 357,39 zł, 

2. W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę plan zostaje 

zmniejszony o kwotę 1 474,61 zł, 

3. W dziale transport i łączność plan zostaje zmniejszony o kwotę 43 400,00 zł są to środki 

pozostające na paragrafach które nie zostaną wydane w tym roku, zostaje też zastosowane 

przesunięcie w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Żywa Woda z dróg gminnych na drogi 

wewnętrzne gminne w wysokości 6 150,00 zł i 5 000,00 środki własne, 

4. W dziale gospodarka mieszkaniowa pozostał plan niewykorzystany w wysokości 19 000,00 zł, 



 

 

5. W dziale działalność usługowa plan zostaje zmniejszony o kwotę 24 000,00 zł, 

6. W dziale administracja publiczna plan zostaje zwiększony na kwotę 52 081,00 zł, zwiększenie 

następuje na wydatkach bieżących jako zabezpieczeni planu, gdyż wpływają ciągle rachunki i 

zmniejszony plan o kwotę 114 400,00 zł, 

7. W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa plan zostaje zwiększony o 

kwotę 5 000,00 zł, na paragrafie różne wydatki na rzecz osób fizycznych i zmniejszony o kwotę 

37 600,00 zł,, 

8. W dziale oświata i wychowanie plan zostaje zmniejszony o kwotę 831 899,00 zł i zwiększony o 

kwotę 85 374,00 zł, zwiększenia planu są t środki na zabezpieczenia braków w planach 

finansowych do końca roku a zmniejszenia to między innymi na zadaniu budowa boiska , które 

to zostaje przeniesione na rok następny, 

9. W dziale ochrona zdrowia plan zostaje zwiększony o dodatkową wpłatę  za wydanie pozwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 1 000,00 zł, 

10. W dziale pomoc społeczna plan zostaje zwiększony  na szkoleniach pracowników w wysokości 

300,00 zł a zmniejszony na podróżach krajowych oraz zmniejszony na dodatkach 

mieszkaniowych w wysokości 6 000,00 zł, 

11. W dziale rodzina plan został zmniejszony na zadaniach własnych na kwotę 18 000,00 zł, 

12. W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan zostaje zmniejszony o kwotę 

142 000 zł są to wydatki na zadaniu Otwarte Strefy Aktywności, kwota ta zostaje przeniesiona 

do działu kultura fizyczna w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, ponadto w dziale tym 

plan został zmniejszony w wysokości 31 000,00 zł,. 

13. Na zadaniach zleconych plan zostaje zwiększony o kwotę 5 053,71 zł w związku z otrzymanym 

zwiększeniem. 

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi  19 573 545,14 zł.  

Zostały zmienione załączniki: 
1. Traci moc załącznik nr 5 „Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii”, z 

Uchwały Nr II.10.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 listopada 2018 r. 

2. Traci moc   załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, z Uchwały Nr 

II.10.2018 r Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 listopada 2018 r. 

3. Traci moc załącznik nr 6 „Wykaz wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018” z 

Uchwały Nr II.10.2018 r Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 listopada 2018 r. 

4. Traci moc załącznik Nr 7 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w roku 2018” z Uchwały Nr 

II.10.2018 r Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 listopada 2018 r. 

5. Traci moc załącznik nr 6 „Uszczegółowienie przychodów i rozchodów w 2018” z Uchwały Nr 

XXXV.207.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 września 2018. 

 

 


